
DAROVACÍ SMLOUVA 

uzavřená dle ust. § 2055 a násl.  zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(číslo smlouvy: MJ-SML/1065/2022) 

 

I. 

Smluvní strany 

 
Město Jeseník 

zastoupeno: Mgr. Bc. Zdeňkou Blišťanovou, starostkou 

se sídlem:  Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník 

IČO: 00302724 

(dále jen „dárce“) 

 

a  

 
Základní škola Jeseník, příspěvková organizace 

zastoupena: Mgr. Dominikem Liberdou, ředitelem  

se sídlem: Nábřežní 413/28, 790 01 Jeseník 

IČO:  705 99 921 

(dále jen „obdarovaný“)  

 

 

II. 

Základní ustanovení 

1. Dárce tímto prohlašuje, že je vlastníkem movitých věcí, které zakoupilo město Jeseník jako 
příjemce projektu s názvem: Škola pro všechny II, pod registračním číslem 
CZ.02.3.61/0.0/0.0/19_075/0013617, z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, v 
rámci Výzvy 02_17_051 pro Inkluzivní vzdělávání pro SVL. Jedná se o věci uvedené v článku IV. 
této smlouvy, které jsou dále nazývány jako „dar“. 

 

 

III. 

Předmět smlouvy 

1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k daru na obdarovaného. 

2. Obdarovaný uvedený dar přijímá do svého vlastnictví.  

http://www.ucetnikavarna.cz/document/enactment?no=40/1964%20Sb.h51&effect=26.5.2010


 

IV. 

Další ujednání 

1. Dárce prohlašuje, že celková účetní hodnota daru činí 85.598,10 Kč a jedná se konkrétně o 
tyto věci v uvedených účetních hodnotách: 

 

DJ 14 - BT PA set 1 ks 5 896,50

Video kamera GoPro HERO7 3 ks 14 970,00

Příslušenství ke kameře 3 ks 3 570,00

Digitální záznamník Olympus VN 541PC black 5 ks 5 510,00

Paraván zelený velký 2 ks 3 263,40

BOOMWHACKERS 27 Tube Classroom Pack                      1 ks 2 801,00

Outdoorová kamera + příslušenství GOPRO 4 ks 26 435,20

Cajon Studio 49 CJ 450 1 ks 3 790,00

SELA Primera Brown Bundle                                                 1 ks 2 901,00

Outdoorová kamera Niceboy VEGA X PRO s příslušenstvím 3 ks 16 461,00  

2. Obdarovaný podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav daru znám. 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.  

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana 
obdrží jeden.  

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů: O poskytnutí věcného daru a uzavření této smlouvy rozhodlo 
zastupitelstvo města dne 15. 12. 2022 usnesením č. UZ-57-3/22. 

 

 

V Jeseníku dne  6.1.2023 

 

 

 

 

........................................................                       …..……..…..………………..  

Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová        Mgr. Dominik Liberda 

starostka města      ředitel  

http://www.ucetnikavarna.cz/document/enactment?no=128/2000%20Sb.h41&effect=26.5.2010

